uso de suas prerrogativas legais, F AZ SABER, que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono 
a seguinte 

LEI 

Art. 1°. A partir de 1. o de janeiro de 2021 o valor do subsidio dos vereadores sera 
de R$ 6.000,00 (seis mil reais). 

Art. 2°. 0 subsidio do Presidente da Camara sera de R$ 7.596,00 (sete mil e 
quinhentos e noventa e seis reais). 

Art. 3°. 0 valor do subsidio do 1.0 Vice-Presidente eo 1.0 Secretario sera de R$ 
6.500.00 (seis mil e quinhentos reais). 

Art. 4°. 0 valor do subsidio do 2.0 Vice-Presidente e do 2.0 Secretario sera de R$ 
6.250,00(seis mile duzentos e cinquenta reais). 

Art. 5°. A falta injustificada do vereador na sessao ordinaria implicara no 
desconto de R$ 200,00 (duzentos reais) por ausencia.